
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Członków Rady Sportu w Gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) oraz § 
3 pkt 1 zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Sportu Gminy Małkinia Górna, ustalenia zasad powoływania Rady Sportu w Gminie Małkinia Górna oraz ustalenia 
regulaminu jej działania  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję skład Rady Sportu Gminy Małkinia Górna: 

1) Przewodniczący – Łukasz Piotr Karpiej; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Wiesław Jarząbek; 

3) Sekretarz – Ewa Siwek; 

4) Członek – Zbigniew Baczewski; 

5) Członek – Marcin Kadłubowski; 

6) Członek – Adam Poliński; 

7) Członek – Cezary Maliszewski; 

8) Członek – Agata Rostkowska; 

9) Członek – Marcin Wojciechowski; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy w Małkini Górnej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: CCEEB200-0C35-4EE1-964B-B4B647869386. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T10:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




